Ø mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
6 A - FSKR11006 € 21,30 €  20,20
8 A - FSKR11008 € 23,90 €  22,30
10 A - FSKR11010 € 26,10 €  24,40
12 A - FSKR11012 € 28,80 € 26,90
18 A - FSKR11018 € 36,00 € 33,90
25 A - FSKR11025 € 51,00 € 47,90
35 A - FSKR11035 € 61,00 € 57,30
40 A - FSKR11040 € 75,00 € 70,50
5
Ø mm Segmentbreite mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
115 1,6 A - TGR75G115 €   19,80 €   18,50
125 1,6 A - TGR75G125 €   21,60 €   20,20
150 1,6 A - TGR75G150 €   34,20 €   31,90
180 1,6 A - TGR75G180 €   37,80 €   35,30
200 1,6 A - TGR75G200 €   42,30 €   39,50
230 1,6 A - TGR75G230 €   48,60 €   45,40
250 1,6 A - TGR75G250 €   56,70 €   52,90
300 2,0 A - TGR75G300 €   88,20 €   82,40
4
     TGR 140 - B  extra dünn
Keramik, Feinsteinzeug, glasierte Klinker, dünne Natursteine.
Ø mm Segmentbreite mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
115 1,2 A - TGR140B115 €  33,30 €  31,10
125 1,2 A - TGR140B125 €  36,90 €  34,40
150 1,4 A - TGR140B150 €  45,90 €  42,80
180 1,6 A - TGR140B180 €  54,90 € 51,20
200 1,6 A - TGR140B200 €  63,00 € 58,80
3
Ø mm Segmentbreite mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
115 1,2 A - FZKT115 €  26,00 €  24,00
125 1,2 A - FZKT125 €  31,00 €  20,20
Ø mm Segmentbreite mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
115 1,2 A - FZK115 €  18,00 €  16,00
2
Ø mm Segmentbreite mm Artikel Nr. 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
180 2,2 A - FZ369180 €   97,00 €   92,00
200 2,2 A - FZ369200 € 108,00 € 102,00
250 2,2 A - FZ369250 € 120,00 € 113,00
300 2,2 A - FZ369300 € 169,00 € 160,00
350 2,2 A - FZ369350 € 197,00 € 186,00
6